
 

 

 

Российская Федерация 

федеральная территория «Сириус» 

 

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

3 декабря 2021 г.                                                                                   № 1-4/34 
 

Об изменении состава комитета по налогам, бюджету и экономическим 

вопросам Совета федеральной территории «Сириус» 
 

В соответствии с частью 5 статьи 29 Устава федеральной территории 

«Сириус» и пунктом 3 статьи 3 Регламента работы Совета федеральной 

территории «Сириус» 

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л: 

1. Утвердить комитет по налогам, бюджету и экономическим вопросам 

Совета федеральной территории «Сириус» в следующем составе: 

1) Горбачев Алексей Николаевич (председатель); 

2) Карпов Олег Эдуардович; 

3) Паньков Александр Ильич; 

4) Плишкин Дмитрий Сергеевич; 

5) Руппель Александр Александрович; 

6) Сазанов Алексей Валерьевич; 

7) Чепурина Ольга Николаевна. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 Решения Совета федеральной 

территории «Сириус» от 29 октября 2021 года № 1-2/9 «О персональном 

составе комитетов Совета федеральной территории «Сириус».  

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании – газете 

«Сириус Федеральный» и (или) в сетевом издании sirius-ft.ru. 

 

 

 

Председатель Совета 

федеральной территории 

«Сириус» 

 
 

 

 

 

 

 

Е.В. Шмелева 

 


